
 
 
 
 
 
                                                                         
 
 

 
Rua Dona Silvéria, 150 . Chácara Braz Miráglia . CEP 17210-080 . Jaú/SP . Fone (14) 3602.1200. amaralcarvalho.org.br 

 

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Atenção em Oncologia do 

Hospital Amaral Carvalho 2022 

Edital RMS nº 001/2022 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL RMS Nº 001/2022 

 

A Comissão de Residência Multiprofissional da Fundação Doutor Amaral Carvalho mantenedora do 

Hospital Amaral Carvalho, por meio do seu Coordenador e da Comissão de Seleção, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 
1. Prorrogar até 01 de dezembro de 2022 o prazo para inscrição do Processo Seletivo da 

Residência Multiprofissional RMS Nº 001/2022. 

 
2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 12 do referido Edital, conforme 

representado abaixo: 

 
ETAPA DATA HORÁRIO 

Início das Inscrições 24.10.2022 8h00min 

Término das Inscrições 01.12.2022 17h00min 

Período para inscrição para os candidatos que 

solicitarem isenção da taxa de inscrição 

(CadÚnico) 

27.10.2022 a 

04.11.2022 
     Até as 17h00min 

Divulgação Inscritos por Área e local de 

realização da prova 
05.12.2022 17h00min 

Realização da Prova 17.12.2022 
8h00min 

 

Divulgação gabarito prova escrita 20.12.2022 17h00min 

Recurso em face da prova escrita e gabarito 26.12.2022 
O parecer de resposta da comissão 

será emitido em até 10 dias úteis 

Divulgação dos classificados da prova objetiva 10.01.2023 
Divulgação no site 

www.amaralcarvalho.org.br 

Recurso em face da divulgação do resultado da 

prova objetiva 
11.01.2023 

O parecer de resposta da comissão 

será emitido em até 3 dias úteis 

Entrevista dos classificados  
01.02.2023 a   

03.02.2023 

Horário divulgado no site 

www.amaralcarvalho.org.br 

com data e horário para cada 

classificado 



 
 
 
 
 
                                                                         
 
 

 
Rua Dona Silvéria, 150 . Chácara Braz Miráglia . CEP 17210-080 . Jaú/SP . Fone (14) 3602.1200. amaralcarvalho.org.br 

 

Divulgação dos Resultados (Classificados) 09.02.2023 Divulgação será feita até as 17h00min 

Início da Matrícula dos Candidatos Aprovados 13.02.2023 
Horário de atendimento da secretária 

08h00min até às 17h00min 

Término da Matrícula 17.02.2023 15h00min 

Início da Residência 01.03.2023 08h00min 

 

 

Jaú, 22 de novembro de 2022 

 

 

 

 

DERLI MARIA DE SOUZA LIMA E SILVA 

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional 

 

 


